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8. Bebauungsplanänderung

Bahngelände

Stadt Schönau

Umweltbelange - Bestand

GaLaPlan Kunz Stand 26.04.2021

Garten- und Landschaftsplanung

Am Schlipf 6       79674 Todtnauberg

Tel: 07671/99141-21    www.kunz-galaplan.de

Gemarkung Schönau

Eingriffe

Grenze Plangebiet

Gehölzarme terrestrische und semiterrestrische Biotoptypen

Zierrasen

Biotoptypen der Siedlungs- und Infrastrukturflächen

Gebäude

völlig versiegelte Straße, Weg oder Platz

Ziergarten

33.80

60.10

60.21

60.62

geplante Nebenflächen

geplante Baufenster

Legende

Terrestrische-morphologische Biotoptypen

Betonmauer23.50

Nutzungsgrenze


	Pläne und Ansichten
	2021_04_06_Schönau_Bahnhofsgelände-Bestand


